
 

 

放課後等デイサービスいぶき園（羽生市砂山）における新型コロナウイルス感染について（続

報） 

 

 

昨日の 4 月 14 日（水）に健康観察対象者（利用者様９名、職員５名）の健康観察期間が 

無事に終了しました。 

皆さま、元気なご様子で安心しております。 

 

放課後等デイサービスいぶき園は本日より、再開させていただく事になりました。 

 

今回、ご利用者様、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしてしまいました事を深くお詫び

申し上げます。今後も、感染防止対策をより一層取り組んで活動してまいります。 

ご理解、ご協力のほど宜しくお願いいたします。 

 

 

令和３年４月 15 日 

特定非営利活動法人あかり 

代表理事 川岸恵子 


